
平成24年12月 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、抗真菌剤「ペキロンⓇクリーム０．５％」につきましては、平成25年2月1日(予定)をもって杏林 

製薬株式会社からガルデルマ株式会社に製造販売承認を承継させていただきます旨をご連絡申し 

上げておりますが、承継前後の製品表示等につきまして下記にご案内申し上げます。 

つきましては、ご高承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【製品の表示等について】 

 ■平成25年１月までは、杏林製薬㈱より特約店様に製品を供給してまいります。 

  ※平成25年２月より、ガルデルマ㈱より特約店様に製品を供給してまいります。 

 ■平成25年１月までは、杏林製薬㈱のコード(JAN,GS1)が表示された製品(現行品)とともに、 

  ２社コード(JAN,GS1)併記シール貼付品が順次流通いたします。 

 ■平成25年２月以降ガルデルマ㈱より供給される製品につきましても、一時期は、上記の２社 

  コード(JAN,GS1)併記シール貼付品が流通いたします。 

 迷惑をおかけしますが、ご容赦賜りますよう合わせてお願い申し上げます。 

製品表示についてのご案内 

(裏面もご参照下さい) 

       先生 

ＪＡＮ GS1(販売包装単位) ＪＡＮ GS1(販売包装単位)

10g×10本 4987060006691 (01)14987060006698 4987851000013 (01)14987851000010

10g×50本 4987060006707 (01)14987060006704 4987851000020 (01)14987851000027

製造販売元
等の表示あ

杏林製薬㈱のコード ガルデルマ㈱のコード【併記するコード】
包装



【現行品と２社コード併記シール貼付品のイメージ】 

■現行品（杏林製薬㈱のコードのみ） ■ ２社コード併記シール貼付品 

■現行品（杏林製薬㈱のコードのみ） ■ ２社コード併記シール貼付品 

〔１０ｇＸ１０本〕 

〔１０ｇＸ５０本〕 

※シール実寸：縦38mm×横98mm 

※シール実寸：縦62mm×横65mm 


